

STVERIGE.

STOCKHOLM. Göta lifgarde är, enligt hvad konungen den 6 aug tillkännegif vid invigningen af regementets nya fanor, det nya namnet på hittillsvarande Andra lifgardet.

Den äldsta person, som lefvat i Sverige var, enligt hvad man har sig bekant, en pigga vid namn Lisbeta, som var född i Gefle uti Nordländen anno 1552 vid pass uti konung Gustaf Is tid, och dog år 1688, således 156 år gammal.

Fyrtio af Fransöns missionärer i Chansi, norra Kina, ha vid nyligen i Pao-teo hällens konferens med anledning af uppgifter i svenska pressen beslutit låta meddela svenska regeringen och intresserade i hemlandet: att de icke lida brist utan ämjata tillräckligt underhåll af amerikanska missionsvänner; att deras uppträdande icke väckt oro och förbittring hos kinesiska folket, som tvärt om visat sig vänskapligt; att lugn och frid råda på det dussintal stationer, som af missionärerna äro öppnade och besatta; att de stå på vänskaplig fot med folkets styresmän, mandariner, och att någon fara för uppriparandet af Szungpu-uppröret icke föreligger.

En natur-revolution. Folk, som bo i N. Castraxten, blefvo vid middagstiden den 1 denne vittnen till ett ganska enskänle naturfenomen: ett lands yeke om 150 meters längd och 20 meters bredd lemnade helt plögligt sin gamla plats vid stranden af Hammarbyön och flöt ut i sjön. Holmen dref fram mot Sjöklia landet och lade sig tvärs öfver det s. k. Sjöklasundet, der den klämde fast mellan stränderna och hindrade alla båtar att komma vidare. Emellertid vidtog man åtskilliga öfritt och steg. Sedan manskap eftertelefonerat från Sjöklia, började man stycka holmen för att få den rörlig igen. Det lyckades också. Holmen kom lös ur sin fångenskap och satte nu af utåt Hammarbyön, der den ännu ligger, oönskrnad af båtar och föremål för allas undran och förvåning.

En kungagättling. Den nys i Stockholm affinde f. d. öfverlotsen kapten H. Byström hade deponerat några självbiografiska anteckningar, att öppnas efter hans död. Ur dessa papper meddelar St. D. en episod från kriget mellan vestmakterna och Ryssland 1854, hvari Byströms öfverlädiga djerfhet skilldras ganska lefvande. Der omta lar han äfven, att han på modernet här-tammar från Frankrike och är sonsondotterdotterdotterdotter till konung Ludvig XIV. Han härstammar alltså i sjunde led från nämnda konung.

Postbefordringen sjöledes till utlandet kostar postverket årligen: för posten till Finland 7500 kr., till Danmark 12,000 kr., till Tyskland 30,000 kr. samt till England och Amerika 4500 kr.

Stor gåfva till Nordiska museet. Egenen af Stockholms aquarium löjtnant John Flohr har till Nordiska museets anläggningar på Skansen skänkt hela avväriet med alla tillhörande maskiner af olika slag och alla inventarier, utan andra vilkor, än att flytningen till Skansen bör vara verkställd före den 1 maj nästa år.

Koleran. För den händelse koleran skulle utbryta inom landet och fall deraf inträffa på jernvägs-tågen eller stationerna, har styrelsen för statsjernvägarne beslutit att utrusta 60 jernvägsagnar med vissas delar af landet, och har svenska jernvägsfabriken med anledning deraf i dessa dagar till styrelsen levererat för detta ändamål afsedda, hopfällbara stålsångar. Äfven några enskilda jernvägar hafva i detta försigtighetsmått redan följt statsbanornas exempel.

De svenska länens folkmängd vid 1893 års slut utgjorde, enligt

Table with 2 columns: Län and Folkmängd. Rows include Stockholm, Upsala, Södermanlands, Östergötlands, Jönköpings, Kronobergs, Kalmar, Gotlands, Blekinge, Kristianstads, Malmöhus, Hallands, Göteborgs och Bohus, Elfsborgs, Skaraborgs, Vermlands, Örebro, Västmanlands, Kopparbergs, Gefleborgs, Västernorrlands, Jämtlands, and Norrbottens.

ÖSTERSUND. Den enda eken i Jemtland finnes i trädgården vid egendomen Rosenhill. Eken delar sig ungefär en meter från marken i två stammar, som nå upp till åtminstone 5 meter.

NORGE. Stortinget afslöt sina förhandlingar den 24 juli. Skattegränsen i Norge är nu 1000 kronors inkomst. D. v. s. att alla, som förtjena mindre än detta belopp, gå helt och hållet fria från direkt skatt.

DANMARK. Dödsdom för barnamord. Trettiofå-åriga Anna Sofia Svensdotter, född i Sverige, har den 2 aug. af högsta domstolen dömts till döden för barnamord.

FINLAND. En stor våldshändelse natten till den 31 juli i staden Tammerfors i Finland. Elden utbröt omkring kl. 2, och först mellan 4 och 5 på morgonen lyckades man begränsa densamma. Fyra gårdar vid Trädgårds- och Vesterlånggatorna hade då totalt blifvit lågornas rof, och fem andra skadades allvarsamt af elden.

DET GIFVER NYTT LIF!

EN STÖRRE UPPTÄCKT ÄN ELEKTRICITETEN.

Augusta, Maine.—Denna stad är öfverraskad öfver de underbara verkningar, som verkstättas af en upptäckt, som gjorts härstädes. Doctor Brickett, före detta stadsläkare, understöder det offentligt, och från alla delar af Förenta Staterna och Canada ingår rapporter som bekräfta att det är ett verkligt näringsmedel för nerverna. I tusentals fall af nervörs nedlaghet har denna nya upptäckt, som kallas Oxien, snabbt återställt hälsa och själsstyrkan hos lidande. Det anses af vetenskapsmän såsom det enda säkra näringsmedel för nerverna, hjärnan och blodloppet och vid analysering har det befunnits vara oskadligt. Efter att hafva tagit in af denna underbara artikel ett par gånger hafva män och kvinnor tillfrisknat och blifvit lyckliga. Det tyckes bota sjukdomar såsom genom ett trolslag och har blifvit ansedd som en större upptäckt än elektriciteten. Det är patenteradt och kan gjorda revisioner lätt sändas med posten.

Mr. J. N. Williams, 5 Forbes Ave., Pittsburgh, Pa., till exempel förtjände på en dag kontant \$200, medan A. B. Watson från Holly, Mich., afvenledes erhöi \$200 förutom öfver \$2000 i kommission. Och många fruntimmer hafva förtjemat lika mycket.

Postkontoret härstädes rapporterar att tusentals intyg lika dem som följer här nedan dagligen inkomma om värdet af denna stora upptäckt.

Macon, Mo.—Jag var förlamad af rheumatism, ryggsmergsliedade och katarr. Inom tre dagar gjorde Oxien att jag kunde gå och kan nu deltaga i arbetet. WILLIAM LUCAS.

Agency Bity, Iowa.—Jag hade under sex veckors tid ej kunnat gå utan tillhjälp af kryckor och nu är jag tacksam mot Gud att jag har kunnat lägga bort dem. Oxien gjorde det. Miss MATTIE MCCOY.

Orville, Ohio.—Jag var så sjuklig att jag måste sändas till ett sanatorium, men utan lindring. Jag återvände hem och började begagna eder Oxien och är nu frisk.

Mrs. JULIA STARLE. Tuesdail, Mo.—Ingen kunde tänka att jag skulle blifva kryggen. Jag kunde ej stå i 5 minuter utan att döna. Efter att i tre veckor hafva tagit in Oxien blif jag frisk igen. Jag har gjort mer arbete sedan dess än jag gjort på 20 år. Mrs. MATILDA PATE.

OBSERVERA! På det att läsarna af denna tidning själf må pröfva detta märkvärdiga lif- och helsgifvande medel, hafva vi gjort anordningar om att tillställa hvar och en, som klipper ut och per post sänder oss följande kupong, en box,

FRI KUPONG. Klipp ut detta och sänd det per post till THE GIANT OXIE CO., 29 Willow Str., Augusta, Maine, och vi skola sända eder en box på pröf af detta underbara botemedel för nervsjukdomar, helt och hållet fritt tilldellars med Lucky Investment och Dollars Booklets.

Hänvisande till den förvänsvärda nytta som till kommit både män och kvinnor genom denna upptäckt, så säga vi ej för mycket att om ofvanstående anbud antages skall det bringa hälsa åt tusentals personer.

DEN SVENSKA AFDELNINGEN I CHICAGO THEOLOGICAL SEMINARY

börjar sitt tionde läsår onsdagen den 12 September för att meddela undervisning åt unga män, som verka som predikanter bland svenskarna eller veta sig vara kallade dertill. Undervisningen meddelas på svenska språket i följande ämnen: bibelkunskap, kyrkohistoria, dogmatik, predikoöfning, pastoralteologi, svensk språklära, svensk, amerikansk och allmän historia, geografi, räkning och naturlära; på engelska språket i gamla testamentet, sociologi, amerikansk geografi och engelsk språklära. Kursen är treårig. Seminariet är öppet för på Kristus troende ynglingar af hvarje evangelisk bekän-nelse.

Ansökan om inträde bör göras så fort som möjligt och innehålla: 1) uppgift om sökandens ålder, om ort och tid för hans vistelse här i landet, den sysselsättning han haft under den närmast förlutna tiden samt den skolundervisning han åtnjutit; 2) en kort och samvetsgrann redogörelse om hans andliga lifs uppkomst och utveckling; 3) meddelande om anledningen, hvarför han vill komma till skolan; 4) uppgift, om han kan underhålla sig själf eller behöfver hjälp från seminariet, i hvilket fall intyg om medelöshet bör vidfogas; 5) intyg och rekommendation af någon af oss känd kristen församling eller predikant rörande sökandens kristliga lif och predikobegifning.

Val vitsordade eller kända ynglingar kunna, om de äro medelösa, få hjälp till sitt underhåll under skoltiden. Denna hjälp uppgår till \$3 i veckan för 25 veckor i de två högre klasserna; i den första klassen, samma summa, men endast för de 13 sista veckorna. Dessa pengar erhållas som ersättning för missionsarbete. Undervisningen är kostnadsfri; i seminariet fås äfven fritt tillträde till engelskt och svenskt bibliotek, gymnastik- och badrum m. m. För rummen betalas \$1 i veckan försöksvis hvarje termin.

Ansökningar af följda af ofvan-nämnda intyg böra sändas till under-tecknad, som äfven besvarar för-frågningar rörande skolan. Afgörande svar om inträde erhålles i början af September.

Vår önskan och bön är, att Gud må gifva oss sådana män, som han själf kan använda som arbetare i den myckna skörden, samt att de må varda undervisade och uppfostrade så, att de må varda rätt dugliga dertill.

26 Ogden Ave., Chicago, Ill. FRIDOLF RISBERG.

The First in Canada.

People say it is the best.

Paine's Celery Compound Meets the Wants of All.

In the cities and towns of Canada, the drug trade assert, without hesitation that Paine's Celery Compound is their best and fastest seller. In the villages and small country districts, the general storekeeper gives the same report. Why is this? Simply because Paine's Celery Compound cures disease, and people who buy it are not disappointed as they are with the scores of other medicines now on the market. Paine's Celery Compound is an acknowledged triumph of medical research, and meets cases of rheumatism, neuralgia, dyspepsia, liver and kidney troubles, nervousness, headache and insomnia in a way that no other medicine can do. Its effects are prompt and sure, the first bottle often curing.

This is indeed the medicine for every sufferer in our midst. Do not allow your dealer to hand you some other medicine when you ask for Paine's Celery Compound. If he has not got it in stock, ask him to procure it for you.

WISCONSIN CENTRAL LINES

LATEST TIME CARD. TWO FAST TRAINS DAILY, between ST. PAUL, MINNEAPOLIS and CHICAGO, MILWAUKEE

and all points in Wisconsin, making connection in Chicago with all lines running East and South. Tickets sold and baggage checked through to all points in the United States, and Canada. For full information regarding Routes, Rates, Maps Folders etc. address your nearest ticket agent or Jas. C. Ford, Gen. Pass and Ticket Agent, Milwaukee, Wis.

HOMESTEAD LAG.

Alla med jemna nummer betecknade sektioner af Regeringsland i Manitoba eller Nordvest Territorierna (undantagades 8 och 26), som icke redan blifvit upptagna eller bestämda till bränslor eller byggarne eller för andra ändamål, kunna upptagas af en hvar person eller hufvud för familj äfvenså af ö-gift manlig person, fyld 18 år. Hvar och en får en quart sektion af mer eller mindre 160 acres eller 128 sv. tunnland.

INSKRIFNINGEN

kan göras personligen på närmast landkontor, till hvilket landet, som man önskar upptaga, är beläget, eller, om nybyggen så föredragas, må han efter ansökan till ämbets-tjänsten i Ottawa eller Regeringens Land Commissionär i Winnipeg befullmäktiga någon person, att i hans namn förrätta inskrifningen. Dervid erlägges en afgift af 10 dollars (omkring 37 kronor). Skulle landet förut varit upptaget och öfvergifvit, så erlägges ytterligare en afgift af 10 dollars för inspektions och kancelleringsafgifter.

SKYLDIGHETERNA

kunna, enligt nu gällande homesteadlag, fullgöras da nedanstående vilkor:

Tre års odling och bosättning under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år, vid förlust af sin rättighet till landet.

ANSÖKAN OM FASTERRE

kan göras hos närmaste landagente eller hos hvem som helst homesteadinspektör. Sex månaders notis måste skriftligen inlämnas till Regeringens Land Commissionär, om nybyggarens önskan att ingifva ansökan om faste bref. När ansökan om fastebref inlämnas, betalas en afgift af \$5.00.

UNDERSTÄLLER

erhålla nyankomna emigranter vid hvarje Dominion Lands Kontor i Manitoba eller Nordvest Territorierna angående de land, som äro öppna för nybyggen, och lemnar derav tjänstemäns kostnadsfria råd och anvisning å postvägande land. Fullständiga underrättelser angående land, timmer, kol- och mineralagarna, såväl kopior af dessa lagar som också om Regeringens land i Jernbaneblättet i British Columbia, erhållas efter ansökan till Sekretären för Indian Department, Ottawa, Regeringens Land Commissionär, Winnipeg, Manitoba, eller hos en hvar af Regeringens Land Agenter i Manitoba och Nord West Territorierna. A. M. BURNHAM, Vice Indian Minister.

STOR PRISNEDSÄTTNING.

Canada - Pacific - Jernvägens - Land säljas nu för 25% till 33% billigare än förut. Allt land vester om 3dje meridianen säljas för \$3.00 pr acre.

CANADA - PACIFIC - JERNVÄGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. Priserna kor låga och betalningstiden 10 år; det vill säga, att köparen betalar en tiondedel kontant och resten fördelas på nio år med 6 procent ränta. — SÄRSKILDA VILKOR LEMNAS JORDBRUKARE, hvarigenör de kunna göra sina afbetalningar efter hvarje års skörd. Om ni ej är i stånd att köpa land öfver STAM- STONE DETTA!

Skrif efter våra nya pamfletter och böcker, hvilka skola visa Eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTEAD af 160 acres (128 tunnland) och tillika berättar, hvilka framtida idoga jordbrukare gjort i detta land. Skrif till

L. A. Hamilton, Land Commis. St. Paul, Minn. Skandias viske bref besvaras på samma spök.

PATENTS

CAVEATS, TRADE MARKS, COPYRIGHTS. CAN I OBTAIN A PATENT? For a prompt answer and an honest opinion, write to H. S. & O. S. who have had nearly fifty years' experience in the patent business. Communications strictly confidential. A Handbook of Information concerning Patents and how to obtain them sent free. Also a catalogue of mechanical and scientific books sent free. Patents taken through Munz & Co. receive special notice in the Scientific American, and thus are brought widely before the public without cost to the inventor. This splendid paper, issued weekly, elegantly illustrated, has by far the largest circulation of any scientific work in the world. \$3 a year. Sample copies sent free. Building Edition, monthly, \$1.50 a year. Single copies, 25 cents. Every member receives beautiful plates, in colors, and photographs of new inventions, with plans, enabling business to place the latest designs and secure contracts. Address MUNZ & CO., New York, 361, Broadway.

ALLMÄNNA NYHETER.

Till följd af de hårda tiderna och de få prenumerations afgifterna som inkomma, ser sig redaktionen, mot sin vilja, nödsakad, att härnäst efter t. v. utgifva tidningen endast en gång hvar fjortonde dag.

Från Keewatin återvände i måndags till Winnipeg, herr M. P. Petersons familj.

Mrs och Mr Christian Bruhn glädja sig åt en en-liten dotters lyckliga födelse.

Nykterhetsföreningen i Keewatin hade sin sommarutfärd i torsdags förra veckan.

Nykterhetsföreningen "Strids-hjälten" i Winnipeg hade förliden torsdag "pic nic" till River Park.

En trädgårdsmästare Erik Gustaf Lindgren, 32 år gammal, börddig från Stockholm, begravs i söndags af Pastor Lindeman.

För en massa begångna små stölder har en Charles Hansen dömts, andra resan, af rättssträffet i Winnipeg till 5 års straffarbete.

Mrs Mathilda Peterson, fört bosatt i Winnipeg, har en längre tid varit intagen i sjukhuset i Medicine Hat, men är nu på bättringsvägen.

Söker Ni arbete? Gynnsamt tillfälle för Skandinaviska män och kvinnor, som önska lönande sysselsättning. \$75-100 pr månad garanteras. Skrif till Dr Shoop, No. R 22 Racine, Wis.

Ryska tisteln, ett det svåraste ogräs i hvete åkrarna, har visat sig på några ställen vid Wawanesa och Baldur, Manitoba. Regeringen vidtog, vid underrättelsen härom, genast åtgärder och har ogräset blifvit upprekat med roten.

Ett antal Skandinaver, som under våren och sommaren arbetat på sågverken vid Lake Winnipeg kommo i tisdags till Winnipeg. De kunna för hösten gå ut på tröskningsarbete, hvilket lönar sig bättre.

Skandinaviska Missions församlingen i Winnipeg firade i fredags en kaffe fest till förmån för sin styrelse. Mycket folk var närvarande och kollekten inbringade omkring 16 dollars. Tal, musik och sång utgjorde aftonens program.

Canada Pacific Jernvägens tåg kommer från och med nästa söndag att förändras. Express tåget kommer att anlända till Winnipeg omkring kl. 11 på qvällen, i. st. för 15 e. m. och från östern omkring kl. 3 e. m., i. st. för 8 f. m. Lokaltåget från Brandon kommer och att inställas.

THE UNIVERSAL ANSWER

What Dyes are always guaranteed, And in our country take the lead? The Diamond Dyes!

What Dyes are strong, and bright, and fast? The Diamond Dyes!

And always dye to live and last? The Diamond Dyes!

What Dyes give grand results each time, Whenever used in any climate? The Diamond Dyes!

What Dyes bring profit, pleasure, peace, And by their work a great increase? The Diamond Dyes!

What Dyes should all Canadians try? Hark! listen to that mighty cry— The Diamond Dyes!

Arbete för alla. Agenter tillbudas \$50 på 30 dagars tid. \$150.00 inkomst under fyra veckor eller ingen betalning. Sänd frimärke för provver till Dr Shoop, No R 22 Racine, Wis.

Governören i Nordvestra Territoriet, McIntosh, som en längre tid varit sjuk, har begagnat sig af massage kur. Dansken W. Bendixson från Winnipeg har gifvit massage.

Kina ämnar fortsätta kriget, till dess Japan har uttömt alla sina krafter. Den kinesiska hären i Korea kommer att under de närmaste veckorna förstärkas med 60,000 man.

Danmarks ministerpresident, Jakob Estrup, har nedlagt sitt ämbete på grund af sin höga ålder, och till hans efterträdare har utsetts baron Reelts-Toll, fört utrikesminister.

Rysslands och Englands försök att mäkla fred mellan Kina och Japan har misslyckats. Kina har förklarat sig villig att betala krigskostnader, men vägrat att aftråda från sina anspråk å Korea.

Hela Bibeln öfversattes till latinska språket 170 e. Kr. Omkring år 200 fanns Bibeln på grekiska, syriska och latin, och i nionde århundradet fanns den på tretton språk; nu finnes den på öfver 300 språk.

Hvad strejken kostat. Följande siffror visa approximativt, hvad den senaste stora jernvägsstrejken och boycotten direkt kostat landet:

Table with 2 columns: Category and Amount. Items include Chicago-banornas förlust i inkomster (\$3,000,000), Andra banors förlust i inkomster (2,500,000), Förstörd jernvägsegendom (2,500,000), Förordade löner för banpersonalen (20,000,000), Förlust å exportvaror (2,000,000), Förstörd frukt (2,500,000), Förstörd manufakturier (7,500,000), Förlust för arbetare i allmänhet (35,000,000), Förlust för handlande med qvickt aftryckade varor (5,000,000). Summa: \$81,000,000.

KINESISK ETIKETT. När kejsaren mottager sina underlydande furstar, vänder han sig mot söder, gör en helsning för jorden, för folket, för tiden, för den kejsarliga familjen och för himlen. Audiens få de efter rang. När han håller taffel, mottagas turstarne efter ålder. Värden bjuder sin gäst fem gånger till honom. Vasallen ger kejsaren då någon gåfva, som denne bugande mottar, hvarefter fursten af sin överherre frågas till råds om två saker. Härnäst riktar kejsaren återigen ordet tre gånger till gästen och ber honom gå närmare. Nu först gå de in. Gästerna böcka sig när mat eller dryck bjudes. När gästen tar afsked, stiger värden upp i en vagn och ledsagar honom; han uppmanar honom ock tre gånger att stanna kvar. Gästen följer honom tre gånger tillbaka, och ämnar två gånger tages afsked. När gästen i sin tur blir värd, upprepas samma ceremonier. Med en sådan etikett förstår man, huru en kejsare af dynastien Ming kunde bli överraskad af att höra, att krig utbröt. När en general förlorade ett slag, omtalade guvernören blott för öfverguvernören att en liten olycka inträffat. Öfverguvernören anmälde för ställhållaren, att allt var någorlunda lugnt igen. I ställhållarens rapport hade en god fred afslutits, och i vice-kungens fanns ej ordet krig omtaladt.

De, som, restera med sina prenumerations afgifter, torde vänligen inbetala desamma utan dröjsmål.

FRANKRIKE. Strax efter klockan fyra på morgonen den 16 ds af rättades i Lyons president Carnots mördare Sauto Caserio. För undvikande af folksamling försökte myndigheterna hemlighålla tiden för guillotineringen, men nyheten kom ändå ut. Dock var folksamlingen ej stor, när det regnade starkt nästan hela natten mellan onsdagen och torsdagen. Kl. 1 på natten besattes med militär alla fängelset kringliggande gator. Strax efter kl. 4 väcktes Caserio ur sin sömn, och en djup blekhet spred sig öfver hans ansigte, då fängelse-föreståndaren underrättade om att hans sista stund voro kommen. Mördaren darrade så häftigt, att han sjelf ej kunde påkläda sig, utan skarprättaren Deibler och dennes medhjelpare måste biträda honom härvid. Lika våldsam darrade han på vägen till schavotten och då han fastbands vid det ödesdigra fallbrädet. Klockan 4 55 på morgonen rullade hans huvud i korgen. Af afritningen fingo alla de närvarande det intrycket, att Caserio dog som en kujon.

BREFLÄDA. M. B. Brevet kan ej antagas. Ni har sett spöken midt på ljusa da'n.

WEBSTER'S INTERNATIONAL DICTIONARY. The successor of the "Unabridged." Ten years were spent revising, 100 editors employed, and over \$300,000 expended. Everybody should own this Dictionary. It answers all questions concerning the history, spelling, pronunciation, and meaning of words. A Library in Itself. It also gives the facts often wanted concerning eminent persons, ancient and modern; noted fictitious persons and places; the countries, cities, towns, and natural features of the globe; translation of foreign quotations, words, phrases, and proverbs; etc., etc. This work is invaluable in the household, and to the teacher, scholar, professional man, and self-educator. The Globe, Toronto, says: "This new dictionary is the best book of its kind in the English language. For every family, the members of which have mastered the art of reading, it is an indispensable and a profitable investment." The Times, H. C. H. says: "It may well be pronounced the best working dictionary and the cheapest book in the world, and should be in every school and family in Canada. Have your Bookseller show it to you." G. & C. Merriam Co., Publishers, Springfield, Mass., U.S.A. "Do not buy cheap photographic reproductions of ancient editions." Send for free prospectus containing specimen pages, illustrations, etc.

GEORGETOWN, CALIFORNIA. Herr redaktör. — Jag har tagit in af Oxien med de mest förväntade verkningar. Det botade lammet i min skuldra och arm. Jag är nu stark som en jette. Min sömn är nu god och fastän 55 år gammal känner jag mig som en yngling och har ej känt mig bättre sedan jag var 15 år. Dess helse- och lifgivande kraft är underbar. F. W. MILLER.

FRI KUPONG. Klipp ut detta och sänd det pr. post till THE GIANT OXIE CO., 29 Willow Street, Augusta, Maine, och vi skola sända eder fritt en ask på prof af detta underbara läkemedel för nerverna jente Lucky Investment och Dollars Booklets. Agenter kunna göra en god dagspenning genom att sälja det.

Fotografi-Kort!! Kabinettskort!! AMER. ART GALLERY, 574 1/2 MAIN ST., WINNIPEG, MRS. R. E. CARR.

Walter Pulford, APOTEKÄRE, 560 MAIN STR., WINNIPEG. OBS! Order från landsorten expedieras skyndsamt. \$2.75 köper vår \$3 natural distillat... 181 Rupert St., Winnipeg, Man.

WINNIPEG TORGPRISER:

Table of market prices for various goods. 30 aug. 1894. Items include Hvete, Hafre, Korn, Mjöl, Ägg, Potatis, Kalkon, Gås, Hons, Kött beef, Fisk, Ved, do. björk, do. ek, do. poppel, do. lax, do. ost, Kalkon, Gås, Hons, Kött beef, Fisk, Ved, do. björk, do. ek, do. poppel, do. lax, do. ost.

SKANDINAVISKA MISSIONSKYRKAN. No. 286 CATHERINE ST., WINNIPEG. Gudstjänst Söndagar kl. 11 f. m. och 7 e. m. Thorsdagar kl. 8 e. m. — Församlingen sammanträder första tisdagen i hvarjämmand kl. 8 e. m. H. Lindeman, Församlingens Pastor, Nr 311 Fountain str., hörnet af Henry- och Fountain gatorna.

SVENSKA EV-LUTHERSKA KYRKAN. Hörnet af 9de Aven. och 7de Str. Gudstjänst hvarje söndag kl. half 11 f. m. och kl. half 8 e. m. Söndagsskola kl. 3 e. m. Veckopredikan hvarje onsdags qväll kl. 8. S. UDDEN, Församlingens Pastor, Bostad 6te Ave N. 420 (McWilliam St.)

SKANDINAVISKA BAPTIST KYRKAN. 606 MAIN STREET, WINNIPEG. Gudstjänst: Söndagar kl. 11 f. m. och 18 e. m. Onsdagar kl. 8 e. m. bönenöte. Skandinaverna inbjudas vänligen till alla möten. MARTIN BERGH, Predikant.

Landsman, Sen hit! Hos mig finnes prima NORSK FETSILL, SVENSK ANJOVIS, POTATISMJÖL, BRUNA BÖNOR, HALLONSAFT, MEDVURST från Göteborg samt allt hvad till en välordnad Specceri-affär hörer. Besök eller skrif till A. Hallonqvist, 688 MAIN ST., WINNIPEG. OBS! Agenter önskas att sälja Lundins Enbärs Syrup. Goda vilkor.

Denna Tidning är tryckt hos NORDWESTEN PUBLISHING CO., hörnet af Mc Dermott och Arthur street, Winnipeg. All Skandinavisk tryckning utföres fort, väl och billigt.

FÖR PENGARS FÖRSÄNDANDE samt af KÖP AF BILJETTÉR till och från

SVERIGE, NORGE, DANMARK och FINLAND. bör man icke vända sig till någon annan än till EMANUEL ÖHLÉN, 181 Rupert St., Winnipeg, Man. Alla förfrågningar besvaras pr omgående.

OBSERVERA!

Flere af tidningens läsare hafva i skuld för sin Prenumerationsafgift och vi vilja härmed vördsamt påminna dem derom att snarast möjligt insända densamma. Många bäckar små göra en stor å. Begagna Eder af denna sedel.

Form for subscription renewal. SKANDINAVISKE CANADIENSAREN, BOX 642, WINNIPEG, MANITOBA. Härmed inneslutes Prenumerationsafgiften \$1.50 för Ett år till 1895. NAMN, POST OFFICE, PROVINS.

DOMINION LINIENS KONGLIGE POSTÅNGARE VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC. Den finasta och billigsta vägen från Europa till CANADA, MANITOBA och BRITISH COLUMBIA

Dominionliniens ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och bekväma, bygda i vattentäta-afdelningar och förda af mycket erfarna befälhafvare. Fördäckspassagerarnes sofrum äro stora och passagerarne erhålla tillräckligt med foda. Mellandäckpassagerarnes bekvämligheter äro väl värda resandes uppmärksamhet. Salongerne äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta rörelsen eger rum och elegant möblerade. Uppmärksamma upparsare och upparserskor, skicklig och förekommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångarnes ankomst till Quebec kommer bolagets tolk ombord för att möta och taga vård om passagerarne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besväras icke af tulltjänstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt område och sakerna äro därför tullfria. Resan med Canada Pacific-jernvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigranter beviljas 300 pounds fri bagagevikt samt fria sofvagnar, General-Agenterna i Skandinavien äro:

Christiania: J. KRANTZ, 11 Jernbanatorv. Trondhjem: BERNHARD MOE. Bergen: CASPER DREYER. Stavanger: BRODRENE Haabelt. Christiansand: ARTHUR NORMANN. Göteborg: J. O. REIS, 40 Sölgatan. Köpenhamn: LAUR LASSSEN, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WIDEGREN, Haanen. Stockholm: Kapten E. G. CARLSSON, Bredgränd 2.

FLINN, MAIN & MONTGOMERY, Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN, DOMINION- OCH BEAVER LINIERNÄ

Sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier. Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är: Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger \$38.00, Hangö 39.00, Åbo och Helsingfors 40.00, Stockholm 41.00, Wasa, Kristinestad och Björneborg 41.75, Gamla Karleby, Jacobstad och Uleåborg 42.50. Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förfrågningar besvaras med omgående.

SEGLINGSLISTA.

Table of shipping schedules for Allan-Linien, Dominion Linien, and Beaver Linien. Columns include destination (e.g., Mongolian, Laurentian, Sardinian, Numidian, Parisian, Labrador, Mariposa, Vancouver, Oregon, Sarnia, Lake Winnipeg, Lake Huron, Lake Ontario, Lake Superior, Lake Winnipeg, Lake Huron) and departure dates.

Vidare upplysningar meddelas af hvem som helst ångbåtsagent, biljettagent vid Canada Pacific Jernvägen eller af ROBERT KERR, GENERAL PASSAGER AGENT, WINNIPEG.